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I N C I D E N T

 خبر روز

که با پــرســه زدن در خیابان های   حکم اعــدام مــرد مــوتــورســوار 
تهران با  درفش بیش از 60 زن را زخمی کرده بود، تایید و حکم 
او به زودی اجرا خواهد شد.  به گزارش خبرنگار جام جم، زندانی 
کلاه  میانسال، پاییز سال 97 سوار بر موتورسیکلت در حالی که 
کاسکت بر سر داشت، در محله های تهران تردد کرده و با درفش 
به زنان و دختران حمله ور شده و آنها را  زخمی می کرد. او با طرح 
شکایت های مشابه، اوایل آبان همان سال بازداشت شد. متهم 

در جریان تحقیقات گفته بود بعد از آن که همسرش او  را  ترک کرده 
و  رفته، از خانم ها کینه به دل گرفته و برای انتقام به خانم ها حمله 
و آنها را زخمی می کرده است. متهم روانه زندان شد و خرداد سال 
بعد در شعبه 28 دادگاه انقلاب تهران به اتهام ایراد جرح عمدی 
نسبت به تعداد بیش از 60 نفر خانم با سلاح سرد و ایجاد رعب و 
کمه شد. او در برابر اتهام فسادفی الارض  وحشت برای آنها محا
قرار گرفته و قاضی دادگــاه حکم به اعــدام وی صادر کرد که این 

رای سرانجام در دیوان عالی کشور تایید و به اجرای احکام ارسال 
شد. علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به 
تشدید مجازات عاملان ترس و وحشت در جامعه گفت : این فرد 
برای بانوان ایجاد مزاحمت می کرد که در حال حاضر به اعدام 
محکوم شــده و در آیــنــده  نزدیک ایــن حکم اجــرا خواهد شد. 
حساسیت دستگاه قضایی نسبت به این جرایم بالاست. حقوق 

و امنیت مردم و امنیت روانی جامعه برای ما بسیار مهم است. 

اعتراف نظافتچی قاتل به قتل دختر جوان

مرد نظافتچی با انگیزه سرقت طلا، دختری را مقابل چشمان 
پدر مبتلا به آلزایمرش کشت.

گزارش خبرنگار جام جم، اوایل مرداد امسال با قتل دختر  به 
جوانی در شمال تهران تحقیقات برای دستگیری قاتل او آغاز 
شد و این دختر با پدرش که مبتلا به آلزایمر بود زندگی می کرد. 
بعد از خفه کردن این دختر با روسری، طلاهای او همراه دستگاه 
کسیژن ساز پدرش سرقت شده بود. به دلیل آلزایمر پیرمرد،  ا

قاتل سراغ او نرفته بود. 
ــرای استحمام  ب مــردی  با تحقیقات مقدماتی مشخص شد 
پیرمرد و نظافت خانه بــه آنجا مــی آمــده و روز حــادثــه اهالی 

ساختمان ورود او به خانه را دیده بودند.
این مرد تحت تعقیب قــرار گرفت و بعد از 20 روز فــرار دستگیر 
و در بازرسی انباری خانه اش، لوازم سرقتی از خانه مقتول هم 
کشف شد. متهم به قتل، دیروز با انتقال به دادســرای جنایی 
در تحقیقات گفت: سال هاست با کارهای خدماتی در خانه ها 
می کنم.  تامین  را  زنــدگــی ام  هزینه  سالمندان  از  نگهداری   و 
از یک سال قبل به خانه مقتول آمده و پدرش را حمام می بردم. 
 در جــریــان رفـــت وآمـــدم بــه آن خــانــه متوجه وســایــل قیمتی 
و طلاهای مقتول شدم. روز حادثه، مقتول در اتاق نشیمن بود 
که روسری اش را دور گردنش انداخته و خفه اش کردم. بعد هم 

با سرقت وسایل قیمتی گریختم.
ــرای جنایی  محمدحسین زارعـــی، بــازپــرس شعبه اول دادسـ
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: متهم به اتهام مباشرت 
در قتل عمدی و سرقت امــوال خانه مقتول بازداشت شده و 

گاهی تهران ادامه دارد.  تحقیقات از او در اداره دهم پلیس آ

مرگ  پزشک، زندگی بخشید 

اعضای بدن پزشک یزدی که مرگ مغزی شده بود به بیماران 
اهــدا شــد. دکتر محمد پورشمسی، رئیس اداره فــراهــم آوری 
با رضایت  گفت:  یزد  پیوندی دانشگاه علوم پزشکی  اعضای 
که به علت  کن یزد  ع 60ساله سا خانواده دکتر محمدرضا زار
ایست قلبی دچــار مرگ مغزی شده بــود، اعضای بدنش برای 

پیوند به بیماران نیازمند به عضو اهدا شد.

تلنگر

وز در حالی از زندان  ومند نجفی، محیط بان کرمانشاهی صبح دیــر بر

وه حوادث دبیر گر

محمد غمخوار
ی یک شد که امید داشت دلایلش برای اثبات قتل  راهی دادگاه کیفر
شبه عمد مورد قبول قضات قرار گیرد و از مجازات قصاص نجات پیدا 
کند. او می دانست اولیای دم مقتول تحت هیچ شرایطی حاضر به بخشش او نیستند و تنها 
راه نجاتش از مرگ، شکستن حکم قصاص است. این امید اما دقایقی بعد از پایان جلسه 
ی با شلیک هشت گلوله پدر مقتول رنگ باخت و  وج او از ساختمان دادگستر دادگــاه و خر

ونده جنجالی رقم خورد. پایانی تلخ برای این پر

کــه بــا تــیــرانــدازی برومند نجفی بــه سمت خــودرویــی  در منطقه  چهاردهم مــردادمــاه 1399 بــود 
حفاظت شده بیستون، جوان 32ساله ای به نام یوسف هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. درحالی که 
برومند مدعی بود سرنشینان خودرو از شکارچیان غیرمجاز بودند، هیچ دلیلی برای اثبات آن به 
دست نیامد. راننده و سرنشینان خودروی پراید در بازجویی ها مدعی شدند هنگام بازگشت از تفریح 
گهان وسط جاده با مامورین محیط  بانی مواجه شدند  و جمع آوری گیاهان دارویی در دامنه کوه نا
 که با اسلحه و بدون لباس فرم کمین کرده بودند و آنها تصور کردند در دام راهزنان گرفتار شده اند و 

به همین دلیل قصد فرار از راهزنی احتمالی را داشتند که ترمز نکردند و به راه خود ادامه دادند.
با تکمیل تحقیقات، این پرونده به شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان کرمانشاه ارسال شد و قضات 
با بررسی گزارش های موجود در پرونده و دفاعیات برومند نجفی، او را به قصاص محکوم کردند. این 

حکم در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد.
با پیگیری یگان حفاظت محیط  زیست و ارائه دلایل جدید در پرونده، با درخواست اعاده دادرسی 
برومند نجفی در دیوان عالی کشور موافقت و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه هم عرض ارسال 
 شد.صبح دیروز محیط بان زندانی به دادگاه کیفری یک استان کرمانشاه منتقل شد. در این جلسه او 
کرد  کردند. پدر مقتول هم همچنان درخواست قصاص را مطرح   و وکیل مدافعش از خود دفــاع 

و تلاش ها برای جلب رضایتش بی فایده ماند.
که قبل از  ، برومند همراه سرباز مراقبی از ساختمان دادگــاه خــارج شدند  حــدود ساعت یک ظهر
سوارشدن به خودروی حمل زندانیان، پدر مقتول به سمت او هشت گلوله شلیک کرد که سه  تیر به  او 
اصابت کرد و باعث قتلش شد.شهرام کرمی، دادستان کرمانشاه در تشریح نحوه حمله به محیط بان 
زندانی گفت: پس از خروج این زندانی از مجتمع قضایی، یکی از نزدیکان مقتول با تبر به سمت سرباز 
زندان که محیط بان را همراهی می کرد حمله ور شده و او را از ناحیه دست مجروح می کند. در همین 
زمان پدر مقتول که از قبل در بیرون از محوطه دادگاه کمین کرده بود، بیرون آمده و هشت گلوله از 
اسلحه کلاشینکف به سمت محیط  بان شلیک می کند که سه گلوله آن به برومند نجفی اصابت کرده و 
باعث مرگ وی می شود.درحال حاضر پدر مقتول و کسی که او را در این ماجرای خونین همراهی کرده 
است، متواری شده اند و دستورات لازم جهت دستگیری متهمان صادر شد و تحت تعقیب قرار دارند.

روایت  دست اول از قتل محیط بان زندانی پس از خروج از دادگاه

قصاص خودسرانه با 3 گلوله

روایت دست اول  وکیل محیط بان از روز دادگاه
سیده نوشا میرجعفری، وکیل مرحوم برومند که دیروز در محل تیراندازی 
به موکلش حضور داشت با گذشت حدود پنج ساعت از ماجرای تیراندازی 
هنوز در شــوک ماجــرا قــرار دارد و به ســختی درباره اتفــاق مقابــل دادگاه 
کیفری صحبت می کند. این وکیل دادگســتری به جام جــم گفت: »بعد از 
، صبح شنبه برومند نجفی را از  قبول اعاده دادرسی در دیوان عالی کشــور
زندان به شعبه اول دادگاه کیفری یک استان کرمانشاه منتقل کردند. در 
این جلسه پدر مقتول اصرار به قصاص داشت و متهم نیز به دفاع از خود 
درباره اتهام قتــل پرداخت. بعد از رســیدگی به این پرونــده، قاضی با پدر 
مقتول صحبت کرد و از او خواست برومند نجفی را ببخشد اما یک ساعت 
صحبت قاضی بی نتیجه بود و او فقط قصاص می خواست. او که فهمیده 
بود نظر دیوان بر قتل شبه عمد است، با نقشه ای از پیش طراحی شده از 
ساختمان بیرون رفت و به کمین ما ایستاد تا شــلیک کند.« میرجعفری 
ادامه داد: »مــن و همــکارم در شــعبه دادگاه مانده و در حــال صحبت با 
قاضــی بودیــم و برومند نجفی بــا یک ســرباز محافظ به ســمت خودروی 
انتقال زندانیــان رفت. آنها به نزدیکــی خودرو در محوطــه بیرونی دادگاه 
رســیده بودند که ابتــدا یکی از آشــنایان مقتول با دســته تبــر ضربه ای به 
دســت مامور محافظ زده و بعد پدر مقتول شــروع به تیراندازی کرده و با 

قتل محیط بان از محل فرار کردند.«

 روی موج

ــان، بـــدون تــوجــه بــه التماس هایشان آنــهــا را  ــودن زنـ کــه بــا ربـ  دو مــرد شیطان صفت 
در بیابان های اطراف ورامین مورد آزار و اذیت قرار می دادند به اعدام محکوم شدند.

ــر ســال 99 و با شکایت  ــزارش خبرنگار جــام جــم، رسیدگی به ایــن پــرونــده از اواخ گ  به 
گاهی ورامین آغاز شد. زن 32ساله که در دام دو مرد مسافربرنما  زن جوانی در پلیس آ
گرفتار شده بود، در تحقیقات گفت: در نزدیکی پل بخشداری سوار یک پراید مشکی 
شدم تا به خانه مان بروم اما راننده و سرنشین آن پس از طی مسافتی با تهدید چاقو 
کت باشم و دربرابرشان مقاومت نکنم. تصور کردم سارق هستند و  از من خواستند سا
کیفم را به آنها دادم اما آنها به بیراهه رفتند و در بیابانی مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند. 
هرچه به آنها گفتم همسر و دو فرزند دارم، بدون توجه به التماس هایم مرا مورد آزار و 

اذیت قرار دادند. 
ک خودرو  ک آزارگــران شده بود اما با بررسی پلا این زن موفق به یادداشت شماره پلا
مشخص شد دو متهم با خودروی سرقتی این زن را آزار داده انــد. بررسی های پلیسی 
گاهی ورامین  برای دستگیری دو متجاوز ادامه داشت که شکایت جدیدی در پلیس آ
کی که همراه پسر چهارساله اش ربوده شده بود در تشریح ماجرا  مطرح شد. دومین شا
گفت: همراه پسر چهارساله ام سوار خــودروی پراید مشکی رنگی شدیم.  به ماموران 
سرنشین خــودرو در طول مسیر تلفنی با فــردی دربــاره قاچاق اعضای بدن صحبت 
می کرد. خیلی ترسیده بودم و می خواستم فرار کنم که راننده و سرنشین خودرو به رویم 
چاقو کشیدند و کتکم زدند. راننده، پسرم را داخل ماشین نگه داشت و سرنشین پراید 
مرا در بیابان مورد آزار و اذیت قرار داد و بعد هم جایش را با راننده عوض کرد. آنها تهدید 
گر شکایت کنم فیلم را پخش کرده و اعضای  کردند از صحنه آزارم فیلم سیاه گرفته اند و ا

خانواده ام را به قتل می رسانند و با سرقت پول و طلاهایم مرا رها کردند.
را به پلیس  که توانست سرنخ دستگیری متهمان  کی دختر جوانی بود  سومین شا
گفت: از شریف آبــاد ســوار خــودروی متهمان شدم  بدهد. او در جریان شکایت خود 
که آنها با تهدید چاقو مرا به بیابان های ایوانکی برده و در آنجا مورد آزار قرار دادند. 
کــه توانستم  ــورت خــود را بشویند  کــردنــد تــا دســت و ص کنار چــاه آبــی توقف   بعد هــم 

ک  خودرویشان را یادداشت کنم.  شماره پلا
ک خودرو، ماموران دریافتند متهمان این بار با خودروی خود به شکار زنان  با بررسی پلا
،  زن افغانی را ربوده و قربانی  رفته و در حالی که به یک قدمی آنها رسیده بودند، دو متجاوز

نیت شوم خود کردند. 
، دو مرد متجاوز دستگیر شده و پرونده شان  کیان به عدد چهار  با رسیدن شمار شا

در شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران و به صورت غیرعلنی رسیدگی شد. 
 در ابتدای این جلسه سه نفر از شکات در خواست اعدام دو متجاوز را مطرح کردند 

اما  زن افغان رضایت داد.
قضات دادگاه پس از رسیدگی به این پرونده، دو متجاوز را به اعدام محکوم کردند.

محکمه

حکم مرگ برای 2 شیطان بیابان 

تاوان سنگین
 حمله با درفش
 به 60 زن


